

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 265093

**FECHA: 26-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2	\$5.690	\$11.380
ARCHIVADOR OFICIO MINNIE MOUSE ARTE	2	\$4.900	\$9.800
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1	\$790	\$790
TABLA APOYADORA	1	\$1.490	\$1.490
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	4	\$1.900	\$7.600
LIBRO PARA COLOREAR SKOLE KINDER	1	\$1.690	\$1.690
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2	\$1.900	\$3.800
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES	1	\$1.990	\$1.990
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1	\$1.290	\$1.290
PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTE	4	\$990	\$3.960
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO	1	\$4.900	\$4.900
PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	2	\$2.990	\$5.980
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12	1	\$990	\$990
OFERTA TEMPERA GIOTTO 250ML CAFE	2	\$1.990	\$3.980
COLA FRIA PROARTE 225GRS	1	\$1.290	\$1.290
SET DE MASAS 50GRS 4 PCS	1	\$1.990	\$1.990
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2	\$990	\$1.980
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	2	\$490	\$980
ACUARELA GIOTTO MINI 12UND 23MM	1	\$1.900	\$1.900
MASKING TAPE 18MMX40M	1	\$990	\$990
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC	1	\$1.290	\$1.290
PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1	\$990	\$990
PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROART	1	\$1.190	\$1.190
ETIQUETA ESCOLAR NIÑ'AS 10 STICKE	3	\$690	\$2.070
LIMPIAPIPAS COLORES METALICO 30UNID	2	\$1.490	\$2.980
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1	\$990	\$990
ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1	\$990	\$990
CANAMO	1	\$1.290	\$1.290
LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	2	\$1.290	\$2.580
TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1	\$690	\$690
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1	\$690	\$690
SET DE POMPONES 16PCS	1	\$990	\$990
BOTONES DE MADERA COLOR 22PCS	1	\$990	\$990
CUENTAS DE MADERA	1	\$990	\$990
PAPEL LUSTRE 10X10	3	\$490	\$1.470
COLORANTE VEGETAL	1	\$2.690	\$2.690
PAPEL CREPE JM 50X200CM ROSADO	1	\$390	\$390
PAPEL VOLANTIN IMPORTADO	3	\$100	\$300
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	3	\$250	\$750
BOTELLA PP KIDO	1	\$4.900	\$4.900
MORRAL DE GENERO PARA PINTAR	1	\$500	\$500
METALOFONO COLORES 12 NOTAS ARTACRA	1	\$990	\$990
		NETO	\$ 99.480
		IVA 19%	\$ 18.901
		TOTAL	\$ 118.390

